
 
 

ZARZĄDZENIE NR 77/2023/W 
WÓJTA GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubochnia na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 poz.40, poz.572, poz.1463, poz.1688) oraz na podstawie art. 257 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r. poz.1270, poz. 1273, poz.497, poz.1407, 
poz.1641, poz.1872, poz.1693) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Lubochnia na 2023 rok o kwotę 220853,35 zł, 
w tym dochody bieżące o kwotę 220853,35 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 870,00 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 870,00 zł. 

3. Plan dochodów budżetu Gminy Lubochnia na 2023 rok po zmianach wynosi 71201976,80 zł, w tym 
dochody bieżące w kwocie 45198624,64 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 26003352,16 zł. 

4. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2023 rok o kwotę 373187,74 zł, 
w tym wydatki bieżące o kwotę 373187,74 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2023 rok o kwotę 153204,39 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 153204,39 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Lubochnia na 2023 rok po zmianach wynosi 81982864,72 zł, w tym 
wydatki bieżące w kwocie 45550157,23 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 36432707,49 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Rezerwa ogólna w kwocie 47650,00 zł została rozdysponowana według następującej klasyfikacji: 

40002 paragraf 4270 – 4000,00 zł 

60016 paragraf 4300 – 30000,00 zł 

75023 paragraf 4210 – 9100,00 zł 

75023 paragraf 4700 – 550,00 zł 

75108 paragraf 4210 – 4000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 lipca 2024 r.

Poz. 5757



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt 
 
 

mgr Piotr Majchrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5757



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 77/2023/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 13 października 2023 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 204 893,49 0,00 169 310,35 374 203,84 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01095  Pozostała działalność 204 893,49 0,00 169 310,35 374 203,84 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 186 893,49 0,00 169 310,35 356 203,84 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 49 731,00 0,00 47 400,00 97 131,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 47 818,00 0,00 47 400,00 95 218,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 47 818,00 0,00 47 400,00 95 218,00 

801   Oświata i wychowanie 1 098 429,80 -870,00 0,00 1 097 559,80 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 84 971,80 -870,00 0,00 84 101,80 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 84 571,00 -870,00 0,00 83 701,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 690 092,86 0,00 4 143,00 2 694 235,86 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85395  Pozostała działalność 2 690 092,86 0,00 4 143,00 2 694 235,86 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 46 887,86 0,00 4 143,00 51 030,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5757



bieżące razem:  44 978 641,29 -870,00 220 853,35 45 198 624,64 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
majątkowe 

majątkowe razem:  26 003 352,16 0,00 0,00 26 003 352,16 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 7 691 473,38 0,00 0,00 7 691 473,38 
Ogółem: 70 981 993,45 -870,00 220 853,35 71 201 976,80 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 7 691 473,38 0,00 0,00 7 691 473,38 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5757



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 77/2023/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 13 października 2023 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 929 152,49 209 493,49 209 493,49 0,00 209 493,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 719 659,00 2 719 659,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 169 310,35 169 310,35 169 310,35 0,00 169 310,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 3 098 462,84 378 803,84 378 803,84 0,00 378 803,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 719 659,00 2 719 659,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 191 936,10 191 936,10 191 936,10 0,00 191 936,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 169 310,35 169 310,35 169 310,35 0,00 169 310,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 361 246,45 361 246,45 361 246,45 0,00 361 246,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 199 687,00 734 142,00 734 142,00 0,00 734 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 465 545,00 12 465 545,00 12 381 545,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz 
i wodę po zmianach 13 203 687,00 738 142,00 738 142,00 0,00 738 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 465 545,00 12 465 545,00 12 381 545,00 0,00 0,00 

przed zmianą 818 142,00 734 142,00 734 142,00 0,00 734 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie 

wody 
po zmianach 822 142,00 738 142,00 738 142,00 0,00 738 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 878 731,00 1 881 408,00 1 881 408,00 10 000,00 1 871 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 997 323,00 17 997 323,00 3 210 523,35 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 19 908 731,00 1 911 408,00 1 911 408,00 10 000,00 1 901 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 997 323,00 17 997 323,00 3 210 523,35 0,00 0,00 
przed zmianą 14 434 739,00 1 298 416,00 1 298 416,00 0,00 1 298 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 136 323,00 13 136 323,00 3 210 523,35 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 14 474 739,00 1 338 416,00 1 338 416,00 0,00 1 338 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 136 323,00 13 136 323,00 3 210 523,35 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi 

wewnetrzne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 297 428,00 806 500,00 806 500,00 36 000,00 770 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490 928,00 1 490 928,00 281 108,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 2 297 428,00 806 500,00 806 500,00 36 000,00 770 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490 928,00 1 490 928,00 281 108,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007  

Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5757



przed zmianą 6 785 210,00 6 640 903,00 6 343 443,00 5 132 836,00 1 210 607,00 12 460,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 144 307,00 144 307,00 130 307,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 250,00 13 250,00 12 650,00 0,00 12 650,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 6 794 860,00 6 650 553,00 6 353 093,00 5 132 836,00 1 220 257,00 12 460,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 144 307,00 144 307,00 130 307,00 0,00 0,00 
przed zmianą 217 824,00 217 824,00 217 824,00 204 231,00 13 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 218 424,00 218 424,00 217 824,00 204 231,00 13 593,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 708 704,00 5 564 397,00 5 549 397,00 4 549 505,00 999 892,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 144 307,00 144 307,00 130 307,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

po zmianach 5 717 204,00 5 572 897,00 5 558 497,00 4 549 505,00 1 008 992,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 144 307,00 144 307,00 130 307,00 0,00 0,00 
przed zmianą 102 565,00 102 565,00 100 105,00 59 600,00 40 505,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 103 115,00 103 115,00 100 655,00 59 600,00 41 055,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 430,00 50 430,00 50 430,00 1 383,00 49 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 784,39 -3 784,39 -3 784,39 0,00 -3 784,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 184,39 55 184,39 7 784,39 3 529,39 4 255,00 0,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony prawa 
oraz 
sądownictwa po zmianach 101 830,00 101 830,00 54 430,00 4 912,39 49 517,61 0,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 47 818,00 47 818,00 47 818,00 0,00 47 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 784,39 -3 784,39 -3 784,39 0,00 -3 784,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 184,39 55 184,39 7 784,39 3 529,39 4 255,00 0,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75108  Wybory do 

Sejmu i Senatu 
po zmianach 99 218,00 99 218,00 51 818,00 3 529,39 48 288,61 0,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 222 984,00 222 984,00 222 984,00 0,00 222 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -47 650,00 -47 650,00 -47 650,00 0,00 -47 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne 

rozliczenia 
po zmianach 175 334,00 175 334,00 175 334,00 0,00 175 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 222 984,00 222 984,00 222 984,00 0,00 222 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -47 650,00 -47 650,00 -47 650,00 0,00 -47 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne 

i celowe 
po zmianach 175 334,00 175 334,00 175 334,00 0,00 175 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 835 617,75 15 198 617,75 14 328 212,75 11 949 604,95 2 378 607,80 310 000,00 560 405,00 0,00 0,00 0,00 637 000,00 637 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 870,00 -10 870,00 -10 870,00 0,00 -10 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 15 834 747,75 15 197 747,75 14 327 342,75 11 949 604,95 2 377 737,80 310 000,00 560 405,00 0,00 0,00 0,00 637 000,00 637 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 167 584,70 9 530 584,70 9 115 334,70 8 262 214,30 853 120,40 0,00 415 250,00 0,00 0,00 0,00 637 000,00 637 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 10 167 584,70 9 530 584,70 9 115 334,70 8 262 214,30 853 120,40 0,00 415 250,00 0,00 0,00 0,00 637 000,00 637 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 85 110,40 85 110,40 85 110,40 0,00 85 110,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -870,00 -870,00 -870,00 0,00 -870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie 
uczniom prawa 
do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 84 240,40 84 240,40 84 240,40 0,00 84 240,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 429 179,38 3 429 179,38 3 383 829,38 24 933,38 3 358 896,00 0,00 45 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 143,00 4 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe 
zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 3 433 322,38 3 433 322,38 3 383 829,38 24 933,38 3 358 896,00 0,00 49 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 429 179,38 3 429 179,38 3 383 829,38 24 933,38 3 358 896,00 0,00 45 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała 

działalność zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5757



zwiększenie 4 143,00 4 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 433 322,38 3 433 322,38 3 383 829,38 24 933,38 3 358 896,00 0,00 49 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 333 794,49 4 847 776,00 4 231 276,00 226 536,00 4 004 740,00 616 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 486 018,49 486 018,49 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 5 333 794,49 4 847 776,00 4 231 276,00 226 536,00 4 004 740,00 616 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 486 018,49 486 018,49 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 615 233,00 1 440 341,00 1 440 341,00 0,00 1 440 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 892,00 174 892,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  

Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 1 615 233,00 1 440 341,00 1 440 341,00 0,00 1 440 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 892,00 174 892,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 845 370,00 825 870,00 93 300,00 0,00 93 300,00 732 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 845 370,00 825 870,00 93 300,00 0,00 93 300,00 732 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 88 500,00 88 500,00 83 500,00 0,00 83 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 88 500,00 88 500,00 83 500,00 0,00 83 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 81 762 881,37 45 330 173,88 35 147 296,88 18 970 488,04 16 176 808,84 1 912 033,00 6 604 844,00 0,00 0,00 1 666 000,00 36 432 707,49 36 432 707,49 16 003 483,35 0,00 0,00 
zmniejszenie -153 204,39 -153 204,39 -152 604,39 0,00 -152 604,39 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 373 187,74 373 187,74 321 044,74 3 529,39 317 515,35 0,00 52 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 81 982 864,72 45 550 157,23 35 315 737,23 18 974 017,43 16 341 719,80 1 912 033,00 6 656 387,00 0,00 0,00 1 666 000,00 36 432 707,49 36 432 707,49 16 003 483,35 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5757


	ZARZĄDZENIE NR 77/2023/W WÓJTA GMINY LUBOCHNIA z dnia 13 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2024-07-22T11:57:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




